



LIEFERSERVICE JETZT BESTELLEN UNTER BESTELLUNG@MACK-REMSTALMARKT.DE

www.mack-remstalmarkt.de

BIO? LOGISCH!

Entdecken sie unsere große Auswahl an Bio-Marken Artikel



BÄUERLICHE ERZEUGERGENEINSCHAFT SCHWÄBISCH HALL **2.19**

Bugblatt
von der Färse
ideal zum Schmoren 100 g

BÄUERLICHE ERZEUGERGENEINSCHAFT SCHWÄBISCH HALL **2.99**

Lyoner, Bierschinken oder Schinkenwurst 100 g

BIO BÄCKEREI WEBER **Bioland** **4.90**

Kürbis-Kerle
aus Dinkelmehl mit gerösteten Kürbiskernen
1 kg = 9,80 € 500 g Laib

Bioland **1.99**

Backensholzer Hofkäse
aus Deutschland
50 % Fett i. Tr. 100 g

2.60

Quark-Mehrkornbrot
mit frischem Magerquark
1 kg = 5,20 € 500 g Laib

1.11

Maishähnchenkeulen
antibiotikafreie Aufzucht 100 g

3.99

Heide Katenschinken
mild gesalzen und geraucht 100 g

2.29

Gourmetschinken
heißgeraucht, saftig 100 g

3.33

Rotbarschloins
mit und ohne Haut aus Island 100 g

1.49

Sylter Heringstopf
mit roten Zwiebeln und grünem Pfeffer 100 g

PLASTIK-FREI **3.77**

Blatt Clementinen „Süsse Susi“
aus Spanien KL I 1 kg

PLASTIK-FREI **1.69**

Freiland Ackersalat
aus dem Remstal KL I 100 g

Milka **0.99**

Milka Schokolade
verschiedene Sorten
1 kg = 11,38 € – 9,90 € 87 g – 100 g Tafel

HARIBO **0.79**

Haribo Fruchtgummi
verschiedene Sorten
1 kg = 5,27 – 4,51 € 150 g – 175 g Packung

hilcona **2.79**

Hilcona Originale
verschiedene Sorten
1 kg = 11,16 € 250 g Packung

3.00

Gustavo Gusto Steinofen Pizza
verschiedene Sorten
1 kg = 7,32 € – 6,25 € 410 g – 480 g Packung

MÖVENPICK **4.99**

Mövenpick Kaffee
verschiedene Sorten gemahlen oder ganze Bohnen
1 kg = 9,98 € 500 g Packung

2.22

Edition Mack Schlemmer-Spätzle
aus dem Remstal
1 kg = 4,44 € 500 g Packung

d'arbo **2.99**

Naturrein Konfitüre
verschiedene Sorten
1 kg = 6,64 € 450 g Glas

5.49

Teinacher Genuss Mineralwasser
verschiedene Sorten
1 L = 0,61 €, zzgl. 3,30 € Pfand
Kiste mit 12 Fl. à 0,75 Liter

Freixenet **3.88**

Sekt
verschiedene Sorten
1 Liter = 5,17 € 0,75 Liter Flasche

albi **1.49**

Albi Saft aus Konzentrat oder Nektar
verschiedene Sorten
1 Liter Packung

13.99

Erdinger Weißbier Naturtrüb, Alkoholfrei und weitere Sorten
1 Liter = 1,40 €, zzgl. 3,10 € Pfand
Kiste mit 20 Fl. à 0,5 Liter

5.00

Persil Waschmittel Pulver auch flüssig, Power Bars oder Discs, verschiedene Sorten z.B. **Universal Megaperls**
1 WL = 0,31 € 1,04 kg, 16 WL Packung / Flasche

Gültig bis Samstag, 02.11.2024 - Abgabe nur in handelsüblichen Mengen - Solange Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

Mo. – Fr. durchgehend 8.00 bis 20.00 Uhr, Sa. 7.30 bis 20.00 Uhr | Weinstadt-Endersbach · Strümpfelbacher Str. 11 · Tel. 0 71 51 / 20 700-0